En Villa de Alvarez

N
¢ &) ganamos todos

ESQUEMA DE CLASIFICACION DEL ARCHIVO
MUNICIPAL DE VILLA DE ALVAREZ

| Actas del Cabildo 1.1
Acuerdos del Cabildo 1.2
Regidores 1.3
Sindico 1.4

Il Presidencia 2.0
Secretaria Particular 2.3

Secretaria 2.4
A)Oficialia del Registro Civil 2.4.1
B) Archivo 2.4.2
C) Junta Municipal de Reclutamiento 2.4.3
Oficialia Mayor 2.5
Personal 2.5.1
Tesoreria 2.6
Contabilidad 2.6.1
Contraloria 2.6.2
Direcciéon de Obras Publicas 2.7
Direccion de Asuntos Juridicos 2.8
Direccion de Seguridad Pablica y Transito 2.9
Direccion de Cultura y Deporte 2.10
Direccion de Comunicacion Social 2.11

“2015, 75 afios de la Fundacion de la Universidad de Colima”

J. Merced Cabrera #55, Cemro Vllla de Alvarez Collma C.P.28970 Tel. 31 6 33 00
alvar

Y A __




\v

.&-

Direccmn de Planeacion
Direccion de atencion ciudadana

Departamento de ecologia

CIAPACOV

Departamento de Catastro

Direccion de Servicios Publicos
Direccion de Desarrollo Rural
Departamento de Tianguis y Panteones
Direccidn de Proteccion Civil

Comisarias Municipales
D. I. F. Municipal
Comités
COPLADEMUN

Participacion Ciudadana

Varios
A)Poderes
1) Ejecutivo Federal
2) Legislativo Federal
3) Judicial Federal
4) Ejecutivo Estatal
5) Legislativo Estatal
6) Judicial Estatal
4.1.7
7) Ayuntamientos
B) Organismos Politicos
C) Organismos Electorales
D)Organismos Sociales
STSHAVA
V OTROS

Peticiones particulares

I A

“2015, 75 afios de la Fundacion de la Universidad de Colima”
J. Merced Cabrera #55, Centro.Villa de Alvarez, Colima. C.P.28970 Tel. 31 6 33 00

En Villa de Alvarez

.
\/\‘, ganamos todos

2.12
2.13

2.14

2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20

3.1
3.2
3.3
3.3.1

3.3.2

4.0

4.1

4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6

4.1.8
4.2
4.3
4.4
4.4.1
5.0

va



