

## ESQUEMA DE CLASIFICACION DEL ARCHIVO MUNICIPAL DE VILLA DE ALVAREZ

I	Actas del Cabildo	1.1
	Acuerdos del Cabildo	1.2
	Regidores	1.3
	Síndico	1.4
II	Presidencia Secretaría Particular	2.0 2.3
	Secretaria A)Oficialía del Registro Civil B)Archivo C)Junta Municipal de Reclutamiento	2.4 2.4.1 2.4.2 2.4.3
	Oficialía Mayor Personal	2.5 2.5.1
	Tesorería Contabilidad Contraloría	2.6 2.6.1 2.6.2
	Dirección de Obras Públicas	2.7
	Dirección de Asuntos Jurídicos  Dirección de Seguridad Pública y Tránsito Dirección de Cultura y Deporte Dirección de Comunicación Social	2.8 2.9 2.10 2.11



	Dirección de Planeación	2.12
	Dirección de atención ciudadana	2.13
	Departamento de ecología	2.14
	CIAPACOV	2.15
	Departamento de Catastro	2.16
	Dirección de Servicios Públicos	2.17
	Dirección de Desarrollo Rural	2.18
	Departamento de Tianguis y Panteones	2.19
	Dirección de Protección Civil	2.20
III	Comisarías Municipales	3.1
	D. I. F. Municipal	3.2
	Comités	3.3
	COPLADEMUN	3.3.1
	Participación Ciudadana	3.3.2
IV	Varios	4.0
	A)Poderes	4.1
	1) Ejecutivo Federal	4.1.2
	2) Legislativo Federal	4.1.3
	3) Judicial Federal	4.1.4
	4) Ejecutivo Estatal	4.1.5
	5) Legislativo Estatal	4.1.6
	6) Judicial Estatal	
	4.1.7	
	7) Ayuntamientos	4.1.8
	B) Organismos Políticos	4.2
	C) Organismos Electorales	4.3
	D)Organismos Sociales	4.4
	STSHAVA	4.4.1
	V OTROS	5.0
Pet	iciones particulares	

"2015, 75 años de la Fundación de la Universidad de Colima"